РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015                                                              № 44
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014 № 638 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 616 «Об утверждении Положения «О порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования округ Муром»
  В связи с принятием решения Совета народных депутатов округа Муром от 27.10.2015 № 15 «Об утверждении Положения «О порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования округ Муром», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Считать решение Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014  № 638 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2014 № 616 «Об утверждении Положения «О порядке отчуждения жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования округ Муром» утратившим силу.
      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин